Συνοπτική περιγραφή της προμήθειας. 

Η προμήθεια αφορά στην παραλαβή και τοποθέτηση υπαίθριων προκατασκευασμένων 
μαρμάρινων οστεοθυρίδων. Κάθε κατασκευή (συγκρότημα οστεοθυρίδων) αποτελείται από 
δώδεκα (12) επί μέρους θυρίδες για τη φύλαξη οστών.  

Η προμήθεια αφορά σε συνολικά εξακόσιες τριάντα έξι (636) μαρμάρινες οστεοθυρίδες που 
θα τοποθετηθούν στα Δημοτικά Κοιμητήρια του Δήμου Θέρμης, που είτε δεν διαθέτουν, είτε 
δεν επαρκούν οι υφιστάμενες κατασκευές που είχαν τοποθετηθεί με προηγούμενες 
προμήθειες. Η κατανομή γίνεται με σκοπό να καλυφθούν, όσο το δυνατό περισσότερο, οι